XXIX CAMPEONATO DE ESPANA DE
$ Pavo-of EQUITACION CON PONIS  _(#f)

SUZUKI L

ESCUELA
DE EQUITACION

E.E. Las Cadenas - 26 junio al 2 de julio

Criterium Ponis D - Toma
contacto

29 de Junio de 2017
Ordenes de Salida / Starting list

A sin cronémetro (238.1.1) (A Sin Pista / Arena: 2 16:30

cronémetro)
CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
oS SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P
1 ATILANA (393) 10637 MARTINEZ GARCIA- 69218 ES
NONE / NONE / 1997 / GALLARDO, Marta
FEMALE / TORDA / NONE C. E. MIRAFLORES /
NONE
3 MARINA DE L'ETAPE 23555 MUNOZ 155680 ES
(413) HERNANDO, José
ETNATYV / ISBA DE L'ETAPE Luis
/2000 / FEMALE / ALAZANA JUAN MANUEL GARCIA-
/ SF GALLARDO GIL-
FOURNIER / NICOLE
SEILLER
4 CUPIDO (503) 120702 UCELAY ITURRIZA, 219711 ES
NONE / NONE / 2004 / Cristina
GELDING / ALAZANA / PONI CAPARROS
BUSCARONS, MAYA /
NONE
5 JARAMA (390) 123057 MARTINEZ 114937 ES
NONE / NONE / 2005 / FRANZREB, Carla
FEMALE / TORDA / PONI CRISTINA PASCUAL
SANCHEZ / NONE
6 SOMBRA (504) 47724 URUNUELA 162721 ES
NONE / NONE / 2000 / HERRERA, Patricia
FEMALE / TORDA / NONE C.E. MIRAFLORES /
NONE
7 OH OUI DE JADOT (494) 53074 SUAREZ TORO, 207055 ES
NONE / NONE / 2002 / Nicolas
GELDING / CASTANA / PONI JUAN IGNACIO
S.l. ALVAREZ FERMOSEL /
NONE

SECRETARIAS ECUESTRES
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CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
os SEXO/CAPA/RAZA
8 MURPHY PONY (317)

NONE / NONE /2004 / MALE

/ TORDA / NONE

9 COLMENA CEM (341)
NONE / NONE / 2011/
FEMALE / TORDA / NONE

10 ALBIN (448)
PEPE Il / CATALINA / 2001 /
MALE / ALBINO / NONE

11 JDHABI (269)
UNIKORNIO / KALABAK /
2011/ MALE / ALAZANA /
PURA SANGRE ARABE

12 SEL-VALU (480)
VAFGANU / NEREO LUNA /

2007 / MALE / TORDA / PURA

SANGRE ARABE

13 DARKO DE SANCRIS
(416)

NONE / NONE / 2006 / MALE

/ BAYO / NONE

14 KILCANNON KING (481)

TEMPLEBREADY FEAR BUI /
CARHUGSRRIFF WHESKEY /

1995 / GELDING / BAYO /
IRISH SPORT HORSE

15 KINDER (338)
NONE / NONE / 2009 /

GELDING / ALAZANA / CRUZ

16 CILAS (266)
CASPER / RINA /2000 /

GELDING / ALAZANA / NRPS

17

E.E. Las Cadenas - 26 junio al 2 de julio

L.A.C.

150803

125205

55588

116570

89849

86698

104350

115740

122041

88573

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GARCIA POLO,
Montserrat
GESTION CLUB HIPICO
ASTUR XXI SL / NONE

GONZALEZ DE
ROMAN, Carmen
RAFAEL FUERTES
QUINTANILLA / NONE

RAM, Meghann
ESTHER RAM-VAN DEN
BERG / NONE

COSIDO BETEGON,
Gonzalo
SEBASTIAN LASTRA
LLANO / NONE

SANGRADOR
MATEOQS, Beatriz

JOSEFINA PRIETO
ATIENZA / JOSEFINA

PRIETO ATIENZA

NAJERA DE LA
PENA, Paula
CESAR MANANES
GUTIERREZ / Y.SAN
CRISTOBAL

SANTAMARIA
LUENGO, Nazaret
RAFAEL SANTAMARIA

MIFSUT / NONE

GONZALEZ
CANOYRA, Laura
CARMEN TORRADO
MEJIAS / FCO JAVIER

CRUZ PLAZA

CONESA MARTINEZ,

Juan Alejandro
MARIANO MARTINEZ
BASTIDA / NONE

L.D.N.

63817

149147

186648

67848

52891

152706

160900

146847

233778

167149

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES
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0os

18

19

20

21

22

23

None

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

COMOTU (221)
NONE /- X /2000 / GELDING
/ CASTANO / CRUZ

PRESUMIDA (515)
NONE / NONE / 2006 /
FEMALE / CASTANA / NONE

SWEET NIMMERDOR
(445)
NONE / NONE / 2005 /
FEMALE / ALAZANA / NONE

COYOTE CEM (498)
NONE / NONE /2009 / MALE
/ CASTANA / CDE

ATILANA (307)
NONE / NONE / 1997 /
FEMALE / TORDA / NONE

CUPIDO (502)
NONE / NONE / 2004 /
GELDING / ALAZANA / PONI

LLUNA (509)
NONE / NONE / 2005 /
FEMALE / TORDA / CRUZ

MURPHY PONY (415)
NONE / NONE /2004 / MALE
/ TORDA / NONE

E.E. Las Cadenas - 26 junio al 2 de julio

L.A.C.

90254

50989

122768

10637

120702

107059

150803

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

ARJONA BURILLO,
Oriol
FERNANDEZ
CAPDEVILA, BERTA /
NONE

VIDAL RIVERA,
Alvaro
JOSE ANGEL VIDAL
RODRIGUEZ / NONE

POT JOAN, Paula
ROMA GALIMANY PETIT
/ NONE

TAPIAS
FERNANDEZ, Olivia
RAFAEL TAPIAS / NONE

FRANCO NEBREDA,
Zaira
C. E. MIRAFLORES /
NONE

UCELAY ITURRIZA,
Amaia
CAPARROS
BUSCARONS, MAYA /
NONE

VAN DEN EYDEN,
Yorg
VALENTINA DELCLOO /
NONE

MUSCOLINO
PANTANO, Vanessa
GESTION CLUB HIPICO
ASTUR XXI SL / NONE

L.D.N.

60678

202233

45496

49317

219710

190045

184915

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES

ESCUELA
DE EQUITACION
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